Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
31.08.2023 № 1166-п «О временном
ограничении движения транспортных
средств по автомобильной дороге по
улице Зеленая г. Сорочинска
Оренбургской области» (в редакции
постановления от 15.09.2023 № 1236-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 31.08.2023 № 1166-п «О временном
ограничении движения транспортных средств по автомобильной дороге по ул.
Зеленая г. Сорочинска Оренбургской области» (в редакции постановления от
15.09.2023 № 1236-п) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Временно ограничить движение транспортных средств по

автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургского области по улице
Зеленая г. Сорочинска в районе железнодорожного переезда с 15.09.2023 по
05.10.2023 на время проведения плановых ремонтных работ железнодорожного
переезда, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и полежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А, Управлению ЖКХ, МБУ «Муниципальное хозяйство», ОГИБДД по Сорочинскому городскому округу,
ОМВД по Сорочинскому городскому округу, Рябых Е.С., Зениной И.В., ООО «Сорочинский МЭЗ», прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru